
                                                                                  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ            Πρέβεζα:12/04/2022
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών Αριθμ. πρωτ.:6251
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού, 
Δημοτικής Κατάστασης και Διοικητικής Μέριμνας
Αρμόδιος Υπάλληλος: Ζήση Κωνσταντίνα
Τηλέφωνο :2682 3 60658
EE-mail-mail:zisi @1485.syzefxis.gov.gr:zisi @1485.syzefxis.gov.gr  

ΘΕΜΑ: «Πράξη χορήγησης αδείας για επιμορφωτικούς ή επιστημονικούς λόγους»

ΑΠΟΦΑΣΗ  202/2022
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της    Αυτοδιοίκησης και

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - πρόγραμμα Καλλικράτης» 
2. Τις  διατάξεις  του  άρθρου  66  του  Ν.3584/2007  «Κώδικας  Κατάστασης  Δημοτικών  και

Κοινοτικών  Υπαλλήλων»  σχετικά  με  χορήγηση  αδειών  για  επιμορφωτικούς  ή
επιστημονικούς  λόγους.

3. Την  αριθ.  Πρωτ:  6169/11-04-2022  αίτηση  της  υπαλλήλου Πιτροπάκη  Μαρίας  του
Εμμανουήλ, την αριθ.  Πρωτ:6170/11-04-2022 αίτηση της υπαλλήλου Μουτογεώργου
Σταυρούλας του Βασιλείου , την αριθ.  Πρωτ:6171/11-04-2022 αίτηση της υπαλλήλου
Αρματά  Ζωής  του  Ιωάννη  και  την  αριθ.  Πρωτ:6172/11-04-2022 ,για  χορήγηση
επιμορφωτικής άδειας  μιας (01) ημέρας, προκειμένου να συμμετάσχουν  σε ενημερωτική
συνάντηση για τον Εθνικό Μηχανισμό Αναφοράς για την προστασία των θυμάτων εμπορίας
ανθρώπων (ΕΜΑ) την Πέμπτη 14 Απριλίου 2022 στην Άρτα στο ξενοδοχείο «ΚΡΟΝΟΣ »
και ώρα προσέλευσης 09.00.

4. Τη  σύμφωνη  γνώμη  του  άμεσου  προϊσταμένου  των  υπαλλήλων  ,  προκειμένου  να
συμμετάσχουν  σε ενημερωτική συνάντηση για τον Εθνικό Μηχανισμό Αναφοράς για την
προστασία των θυμάτων εμπορίας ανθρώπων (ΕΜΑ) την Πέμπτη 14 Απριλίου 2022 στην
Άρτα , σύμφωνα με την αίτηση της, η οποία κρίνεται συμφέρουσα για την υπηρεσία.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Χορηγούμε  στους  υπαλλήλους  Πιτροπάκη  Μαρία  του  Εμμανουήλ,  κατηγορίας/
ειδικότητας ΔΕ Διοικητικού,  Μουτογεώργου Σταυρούλα του Βασιλείου  ειδικότητας
Π.Ε Ψυχολόγων,  Αρματά Ζωή του Ιωάννη ειδικότητας ΤΕ Κοινωνικών Λειτουργών
και Σακκά Μικέλα του Αναστασίου ειδικότητας ΤΕ Κοινωνικών Λειτουργών άδεια μιας
(01) ημέρας,στις 14/04/2022  με αποδοχές, για επιμορφωτικούς λόγους προκειμένου να
συμμετάσχουν σε ενημερωτική συνάντηση για τον Εθνικό Μηχανισμό Αναφοράς για την
προστασία των θυμάτων εμπορίας ανθρώπων (ΕΜΑ) την Πέμπτη 14 Απριλίου 2022 στην
Άρτα, στο ξενοδοχείο «ΚΡΟΝΟΣ » και ώρα προσέλευσης 09.00. 

 Ο Δήμαρχος Πρέβεζας

Νικόλαος Γεωργάκος
Κοινοποίηση:                                                                         

1. Ατομικό φάκελο υπαλλήλου
2. Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών                                     

      3.   Δ/νση Διοικητικών ΥπηρεσιώνΑρχείο Αποφάσεων
     4.   Αρχείο Αποφάσεων

  
          

  
 

ΑΔΑ: ΨΟΙΥΩΞΧ-41Τ


		2022-04-13T14:28:47+0300
	Athens




